
Strona 1 z 2 
 

 Warszawa, dnia 12 lipca 2017 r.  Oznaczenie sprawy: ZP/3/GDB/2017   Strona internetowa  
 
 
dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego przez Biuro Krajowej Rady Radiofonii i Telewizji, w trybie przetargu nieograniczonego, na świadczenie usług utrzymania czystości w obiektach oraz terenów zewnętrznych Biura KRRiT 
 
 

Zamawiający działając na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.) – zwanej dalej „Pzp”, informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu:  
 

1. w części I przedmiotowego zamówienia („świadczenie usług utrzymania czystości w obiektach oraz terenów zewnętrznych Biura KRRiT przy Skwerze kard S. Wyszyńskiego 6 i Skwerze kard S. Wyszyńskiego 9”) dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty wykonawcy AWIMA sp.j. B. Wiśniewski z siedzibą ul. 3-go Maja 2B/22, 05-410 Józefów, który zaoferował wykonanie przedmiotu zamówienia w części I za łączną cenę brutto w kwocie 194.557,72 zł.  
Wybrana oferta spełnia wymogi określone przepisami prawa i Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia oraz została oceniona jako najkorzystniejsza, bowiem uzyskała najwyższą liczbę punktów zgodnie z kryteriami oceny ofert określonymi w siwz.  

 
W tabeli poniżej podano pozostałe informacje, o których mowa w  art. 92 ust. 1 pkt 1 Pzp: 

Nr oferty Nazwa (firma) oraz  adres wykonawcy cena w zł Pkt w kryterium: Łączna punktacja cena    Pkj*  
1 Security & Cleaning System Sp. z o.o.,  ul. Racławicka 15/19, 53-149 Wrocław  271.664,90 42,97 40,00 82,97 

2 
Przedsiębiorstwo Usługowe S.O.S. BARWIT Barbara Jakubczak,  ul. Klemensiewicza 5a lok. 32, 01-318 Warszawa  

197.736,16 59,04 40,00 99,04 

3 AWIMA sp.j. B. Wiśniewski,  ul. 3-go Maja 2B/22, 05-410 Józefów  194.557,72 60,00 40,00 100,00 
4 SUPERLUX Mirosław Sokołowski, ul. 1 Sierpnia 28/15, 02-134 Warszawa  201.402,00 57,96 40,00 97,96 
5 Firma Usługowa ORKAN Tomasz Nitczyński, ul. Okrzei 8, 05-091 Ząbki   200.288,00 58,28 40,00 98,28 

* Pkj – procedura kontroli jakości  
 



Strona 2 z 2 
 

2. w części II przedmiotowego zamówienia („świadczenie usług utrzymania czystości w obiekcie oraz terenu zewnętrznego Biura KRRiT przy ul. Sobieskiego 101”) dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty wykonawcy Przedsiębiorstwo Usługowe S.O.S. BARWIT Barbara Jakubczak z siedzibą ul. Klemensiewicza 5a lok. 32, 01-318 Warszawa, który zaoferował wykonanie przedmiotu zamówienia w części II za łączną cenę brutto w kwocie 55.458,92 zł.  
Wybrana oferta spełnia wymogi określone przepisami prawa i Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia oraz została oceniona jako najkorzystniejsza, bowiem uzyskała najwyższą liczbę punktów zgodnie z kryteriami oceny ofert określonymi w siwz.  

 
W tabeli poniżej podano pozostałe informacje, o których mowa w  art. 92 ust. 1 pkt 1 Pzp: 

Nr oferty Nazwa (firma) oraz  adres wykonawcy cena w zł Pkt w kryterium: Łączna punktacja cena    Pkj* 

2. 
Przedsiębiorstwo Usługowe S.O.S. BARWIT Barbara Jakubczak,  ul. Klemensiewicza 5a lok. 32, 01-318 Warszawa  

55.458,92 60,00 40,00 100,00 

3. AWIMA sp.j. B. Wiśniewski,  ul. 3-go Maja 2B/22, 05-410 Józefów  97.431,84 34,15 40,00 74,15 
* Pkj – procedura kontroli jakości  
 
   

Dyrektor  Biura Krajowej Rady Radiofonii i Telewizji    /-/ Maciej Myszka  
 
 
 

 
 

  


